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SITO ISTITUZIONALE

NOTE

AREXPO S.P.A.

Acquisizione delle aree del sito Expo
dai soggetti privati e pubblici anche a
mezzo di atti di conferimento, messa a
disposizione di dette aree alla societa
Expo 2015 SpA. Monitoraggio del
processo di infrastrutturazione e
trasformazione dell'area per
assicurarne la valorizzazione e

1,21

31/12/2025

€0,00

€0,00

2022

€510.329,00

€ 1.736.307,00|

€ 3.762.878,00|

WWW.arexpo. it

CAP HOLDING S.P.A.

Esercizio delle attivita che concorrono
a formare il servizio idrico integrato
come definito dal D. Lgs 152/2006 e
successive modifiche.

8,24

31/12/2052

€1.140.941,72|

€0,00

2022

€5.724.641,00)

€24.369.148,00

€16.816.274,00

Www.gruppocap. it

Spese per la gestione delle utenze.

EUROLAVORO S.C.A.R.L.

Progettazione, sviluppo, gestione di
politiche attive del lavoro e delle
attivita ad esse collegate nel mondo
del lavoro e delle scuole, ai vari livelli
ed in ogni settore ove sia applicabile;
promozione dell'incontro tra domanda
ed offerta di lavoro, considerando le
esigenze dell'impresa, le
caratteristiche professionali, personali

ala i Aai Aid

100,00

31/12/2030

€ 1.597.940,67|

€0,00

2022

€70.487,00

€19.117,74

€25.100,00

www.afolovestmilano. it

Contributi e trasferimenti ad imprese
controllate e programmi finanziati.

A conclusione del processo di
fusione in Afol Metropolitana, la
societa e stata cancellata dal
Registro delle Imprese in data
27/02/2023.

EXPO 2015 S.P.A. IN
LIQUIDAZIONE

Realizzazione, organizzazione e
gestione dell'evento Expo Milano 2015.

10,00

A fine
liquidazione

€0,00

€0,00

2022

€ 6.394.050,00|

€ 4.567.404,00|

www.expo2015.org

Il Commissario liquidatore di Expo 2015
S.p.a., in data 31/01/2022, ha
trasmesso ai soci il rendiconto finale
delle attivita liquidatorie ed in data
18/02/2022 ha disposto la distribuzione
dell’avanzo di liquidazione,
quantificato per Citta metropolitana di
Milano in euro 2.732.819.

Il Liquidatore, in data 28 luglio 2022,
comunicava la chiusura di tutte le
attivita della societa e la relativa
richiesta di cancellazione della societa
dal Registro delle Imprese. La societa
risulta cancellata dal Registro delle
Imprese dal 05/07/2022.




